2022F R ERHRIABEREE (KBNS HE ) BRE
#BINTT / 02.10.2022-02.10.2022

Detalizéti rezultati
AHEEER Kopéjais laiks: 12:52
Klubs: ;e RatE L%t E a8 K &R Skréjiena izpildijums: 17:37 min/km

Posms: 0.73 km / 11 Controls

f{ipi'¥éﬂ Vieta grupa: 18(no 38)
|7 Grupas labakais laiks: 4:56
Starpiba: 7:56
Vidgjie laiki
Controls Posma Vieta iztrakums  iztrokums Kopa Vieta iztrdkums  iztrakums
Laiks grupa grupa % Laiks grupa grupa %
1(113) 1:00 17 0:34 130.8 1:00 14 0:30 100.0
2 (106) 3:11 37 3:03 2,287.5 4:11 29 3:33 560.5
3(108) 0:21 8 0:09 75.0 4:32 27 3:27 318.5
4.(107) 0:16 11 0:06 60.0 4:48 24 3:27 255.6
5(112) 0:42 26 0:22 110.0 5:30 22 3:46 217.3
6 (105) 1:28 37 1:21 1,157.1 6:58 26 6:31 1,448.2
7 (104) 0:31 11 0:06 24.0 7:29 25 6:23 580.3
8 (103) 1:20 30 0:55 220.0 8:49 24 7:43 701.5
9 (101) 0:29 27 0:15 107.1 9:18 23 8:12 745.5
10 (110) 2:34 26 2:15 710.5 11:52 23 8:08 217.9
11(111) 0:46 30 0:30 187.5 12:38 24 7:50 163.2
fini 5 0:14 25 0:07 100.0 12:52 18 7:56 160.8
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